
Uchwała nr XXIII/ 263 /12 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 18 września 2012r. 
 

w sprawie nadania nowych nazw ulic na terenie miasta Nowy 
Dwór Mazowiecki 

 
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn.zm.) - Rada Miejska                
w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Nadać nazwy  drogom wewnętrznym  usytuowanym na działkach oznaczonych  
nr ewid. 1/303 i  1/306  w obrębie geodezyjnym  40 10-01 w Nowym Dworze 
Mazowieckim: 
 

1. ulica Bursztynowa 
2. ulica Diamentowa 
3. ulica Koralowa 
4. ulica Perłowa 
5. ulica Rubinowa 
6. ulica Szmaragdowa. 

 
§ 2. 

 
Położenie ulic wymienionych w § 1 przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 
 

§ 4. 
  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania                       
w Dzienniku urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Krzysztof Bisialski 

 
 
 


